РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля  2018 года №155-а
г. Чухлома

О внесении изменений в постановление администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 19 июня 2017 года №135-а
В целях приведения нормативных правовых актов Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области,

администрация Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В порядок организации и осуществлении муниципального района в области торговой деятельности на территории Чухломского муниципального района Костромской области утвержденный постановлением администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 19 июня 2017 года №135-а, внести следующее изменение:

 Абзац 4 подпункта 3 пункта 3.2. раздела 3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Меньшикова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации муниципального района                                              В.В. Бахвалов